*Armenia.**Cap. IX.*

* *Rectius
vetust. cod.
& initium
Mesopotam-
ia facit,
inter duos
amnes sita.
Terra quod
interestibi,
tenēt Ara-
bes, &c.*

Armenia autem maior incipiens à Pariedris montibus, Euphrate amne (vt dictum est) aufertur Cappadocię: & quā discedit Euphrates, Mesopotamię, haud minus claro amne Tigri- vtrunque fundit ipsa, * & initium Mesopotamię facit, inter duos amnes iturę. Quod interest ibi, tenent Arabes Otei. Sic finem vsque in Adiabenen perfert. Ab ea transuersis iugis inclusa, latitudinem in læua pandit ad Cyrum amnem transuersa in Araxem: longitudinem verò ad minorem vsque Armeniam, Absaro amne in Pontum defluente, & Pariedris montibus (qui fundunt Absarum) discreta ab illa. Cyrus oritur in Heniochiis montibus, quos alij Coraxicos vocauerunt: Araxes eodem monte, quo Euphrates.

phrates, vj. M. passuum intervallo: actusque am-
ne Musi, & ipse (vt plures existimauere) à Cy-
ro defertur in Caspium mare. Oppida celebra-
tur in minore, Cæsarea, Aza, Nicopolis: in ma-
iore Arsamote Euphrati proximum, Tigri Car-
thocerta: in excelsis autem Tigranocerta, &
in campis iuxta Araxem Artaxata. Vniuersę ma-
gnitudinem Aufidius quinquagies centena M.
prödidit. Claudius Cęsar longitudinem à Dascu-
sa ad confinium Caspij maris x i i i. M. passuum
latitudinem dimidium eius, à Tigranocerta ad
Iberiam. Diuiditur (quod certum est) in præfe-
cturas quas ij strategis vocant, quasdam ex his
vel singula regna quondam, Barbaris nomini-
bus cxxv. Cludunt eam ab Oriente montes, sed
non statim Ceraunij, nec Adiabene regio. Quod
interest spatij, Sopheni tenent: ab his iuga: vltra
Adiabeni tenent. Per conualles autem proximi
Armenia sunt Menobardi, & Moscheni. Abdia-
benen Tigris & * montium sinus cingunt. Ab læ-
ua eius regio Medorum est. & prospectus Caspij
maris. Ex Oceano hoc (vt suo loco dicemus) in-
funditur, totumque Caucasij montibus cingi-
tur. Horum incolę per confinium Armenia
nunc dicentur.

*montium
sinus in iij
cingunt.

Albania, Iberia. Cap. X.

Planitiem omnem à Cyro vsque, Albanorum
gens tenet: mox Iberum: discreta ab ijs am-
ne Alazone, in Cyrum è Caucasij montibus
defluente. Prævalent oppida Albania Caba-
laca: Iberia Harmastis iuxta flumen, Neotis:
regio Thasia, & Triare vsque ad * Partedo-
ros montes. Vltra sunt Colchice solitudines:
quarum à latere ad Ceraunios verso, Arme-

*Partedros

nochalybes habitant, & Moschorum traſus ad Iberum amnem in Cyrum deſluentem : & infra eos Sacaffani, & deinde Macrones ad flumen Abſarum. Sic plano ac deuexa obtinentur. Rurſus ab Albanix confinio, rota montium fronte, gētes Syluorum feræ, & infra Lubienorum, mox Diduri & Sodij.